

Mpr nr. A022053 - - Dato : 18740713

Forfatter:

Emnegruppe: Spisereglement

Tekst: Ministeriet approberer budgetudkastet, der nu er fælles for Østifternes og jyske anstalt. Østifternes bospisningsreglement for 1. og 2. klasse overføres til jyske anstalt, mens dennes reglement for 3. klasse overføres til Østifternes anstalt

<http://museum-psyk.dk/admin%20htm-asp/Kasser/A%20022/1HTM/022-053.pdf>

SE NEDENFOR

## Justitsministeriet.

Kjøbenhavn d. 18 Juli 1874.

Efterat Jæne mættaget da af Undergrund  
 med den udsigtede af Stiftens Indførelse  
 gaa tilkøbte i Regne i Selskabet af Dag  
 25 fm. fremfaldt Læsteninger angående nogle Til-  
 fælde til det Jænteningstykke med Ministeriet af  
 16 og 20 April d. A. tilfældet Udskift til at fælle Læstet.  
 frem for begge Afsalter samt med Jænter til Tilvæ-  
 bringelsen af en færdig Læstet i Læstet for  
 Læstet i de to Afsalter Læstet, skal Man til  
 Læstet Læstet Læstet Læstet, at Ministeriet  
 Læstet Læstet Læstet Læstet Læstet Læstet  
 Ministeriet Læstet Læstet Læstet Læstet Læstet  
 Læstet, at Jænter (Læstet) Læstet i  
 begge Læstet, at Undergrund, Jænter Læstet  
 Læstet i Jænter til Læstet Læstet Læstet Læstet  
 Læstet Læstet Læstet Læstet i begge Læstet, og  
 Læstet med den Læstet, at Jænter Læstet  
 Læstet gaa Jænter Læstet af begge Afsalter, nemlig  
 med en Jænter Læstet Jænter gaa Læstet - Jænter  
 Læstet Læstet.

Læstet Ministeriet Læstet Læstet Læstet, at  
 Læstet til Afsalter Læstet Læstet Læstet Læstet  
 1875/76 Læstet Læstet Læstet Læstet Læstet Læstet  
 Læstet Læstet af Læstet Læstet Læstet Læstet

wd 144/1872

Opførelsesplaner, skal man med størst til det påbudne  
Sindst tilføie, at Ministeriet saa ogsaa det for nu  
lyst, at det forsværk som muligt indskrives at for-  
slæg til udsættelse, Læpioningstjenestegælden for begge  
Afskættede, forløbige saa det af den medtagne i den  
samme Sættelse af 25 og 25 p. M. antydet  
Grundlag, nemlig at de for Afstærkes Afskættede  
Bølg for 1/2 og 2de Klasse Læpioning overføres saa  
den nærværende Afskættede, og de for den samme  
Læpioningssygler for 3de Klasse Læpioningssygler overføres  
til Afstærkes Afskættede, hvilket dog dog derfor lades  
forlæg Ministeriet til nærmere Overvejelse.

A. Klein

Til

Directoratet for den nærværende Landssyggehuset.

Kind

Vordingborg, den

15<sup>de</sup> Mæ

1872

De har formentlig modtaget en Lykkens Brev af  
Ministeriet, som jeg, om Budgetsagen.

End jeg er ganske enig med Dem, at vi ikke mere godt  
nogen Omændring. Det var ogsaa Vedtagne, selv om det maaske  
kunde spille sig lidt anderledes vi viist og her, end for, skal  
jeg alligevel lade vor Budgetforslag forvandle indarbejdet efter det offne  
berede Schema og vore mundtlige Overenskomster. Medarbejdet  
det Bifugningscomitè vil alligevel blive indbragt naar efter  
det tilkomende Reglement foretages, at den Valg af og givet ind,   
som de Rette samme Dag, vil der blive regnet 26 Ringe der  
en Rest af 26 Ringe den anden og her videt i Kantskema  
Naar - Kantskema - var tilføjet.

Med Tilløbet vil der blive forhold som foreslaaet. Men  
med bliv.

Jeg skal desuagtet, naar Budgetarbejdet er færdigt, lade veder  
buds og Forslag til et faldt Spørgsmaal berøget med

1<sup>de</sup> Række som of.

2<sup>de</sup> Række som of.

3<sup>de</sup> Række med Tillæg af H. S. Nord, Sued. Off.

Jeg vil  
fordele sig mellem Ellend og Nord og Nord og Sued. Off.

Alle Rækker af Nord, Nord, Sued. Off. Skat, Tysk, Malt  
of, Sued. Sued. efter den første nye Række. De to Rækker

med 14/1872

venner.

Jeg skal lide ejen Troes med Torkensforretning og Kaffe  
Kvanden uden Torken eller vor Særker Agensid og Skuffel  
vare for Skuffensiden og rigtigt Torked mellem vor og kvende  
Kaffe.

Men De kan velde led. udarbejde et lignende Luffey  
for jeres Skuffel eller andre vilde jammes. Tvinges, der  
for muelly en de vilde jammes, vilde jeg forstaa, at en eller en-  
gang jammes i September i Kibskoven, muelly for  
kvende. Den jammes Lof og forkeabemlyst kunde den.

Den Nærmer udvide.

Ud De kan vor. for god et fende mig i de to af Offensiv  
Kvenden Kib og Kvenden Kibskoven in vor. jeg  
vil fende den; jeg for de taget Lof og den og Skuffel  
bruge den ved Skuffeludarbejdelsen. Kvende muelly jeg  
ejne den fende alle de Kibskoven in 3<sup>o</sup> Kibskoven,  
De muelly ved Skuffel - Kibskoven om muelly, med den Kib-  
skoven; men i alt Lof muelly de to fende Kvenden Kib-  
skoven.

Den art

Kvenden

Den fende Kvenden Kibskoven  
Den fende Kvenden Kibskoven

